
 
U C H W A Ł A    Nr   20/03 

 
Rady Gminy Celestynów 

 z dnia   27 maja  2003 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9), lit. c)  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art.  48 ust. 1 pkt 2) 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15. poz. 
148 z późn. zm.) -   Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Zaciąga się w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie pożyczki w kwocie łącznej do 2.436.208 zł (słownie: dwa miliony 
czterysta trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiem złotych),  z przeznaczeniem na: 
budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami  w północno-wschodniej 
części Celestynowa, w etapach.  

 
2.  Spłata zaciągniętych pożyczek nastąpi w okresie do 9 lat.  
 
3.  Pożyczki będą spłacane z dochodów z podatku od nieruchomości, od czynności  
    cywilnoprawnych, udziale w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
4.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczek będą weksle własne in blanco i pełnomocnictwo do           
     dysponowania rachunkiem bankowym.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                              /Artur Kubajek/ 
 

 
 
 
 
 
 


